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16:26
Heure d'affichage : 

Départ : 27/04 - 15:53:41 74.62 km/h1:04.553N°50 SURBLEDMeilleur tour : 

Météo : Pluie        Air : 8°C        Piste : Mouillée

Clt N° Nom Prénom Catégorie Club Temps Ecart Tours km/h

1 50 SURBLED Thomas Rotax Master ASK Plesse 1:04.553 6 74.62

2 86 ROY Fabrice Rotax Master ASK Plesse 1:04.855 0.302 6 74.27

3 24 DESSIER Cédric Rotax Master ASK Sablais 1:04.973 0.420 6 74.14

4 25 CATHERINE Olivier Rotax Master ASK Pluméliau 1:04.990 0.437 6 74.12

5 44 HELLAOUET Sébastien Rotax Master ASK Pless 1:05.064 0.511 6 74.03

6 80 ALEMANY Nicolas Rotax Master ASK Plesse 1:05.159 0.606 6 73.92

7 81 DANIEL Franck Rotax Master ASK Lohéac 1:05.310 0.757 5 73.75

8 29 HER Joan Rotax Master ASK Finistere 1:05.618 1.065 6 73.41

9 92 REZE Valentin Rotax Master ASK Laval 1:05.636 1.083 6 73.39

10 10 DANIEL Benjamin Rotax Master ASK Lohéac 1:05.682 1.129 5 73.34

11 82 ROUSSEAU Jerome Rotax Master ASK Val de Loire 1:05.765 1.212 6 73.24

12 83 GUET Clément Rotax Master ASK Plesse 1:06.040 1.487 6 72.94

13 91 LEFEUVRE Frédéric Rotax Master ASK Plesse 1:06.047 1.494 5 72.93

14 49 CLIPET Sébastien Rotax Master ASK Ancenis 1:06.510 1.957 5 72.42

15 39 VIOT Jérome Rotax master ASK Laval 1:06.732 2.179 6 72.18

16 85 HUMEAU Vincent Rotax Master ASAC Bretagne 1:07.223 2.670 5 71.65

17 439 CARADEC Renan Rotax Master ASK Plesse 1:07.353 2.800 6 71.52

18 84 LEPINET Guillaume Rotax Master ASK Plesse 1:11.771 7.218 5 67.11
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18:42
1ère affichage: 18:36Heure d'affichage : 

Tête de course : N°44 HELLAOUET Sébastien (1-7)

Départ : 27/04 - 17:48:40 86.06 km/h55.969N°44 HELLAOUET SébastienMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 10°C        Piste : Séchage 74.62 km/h1:04.553N°50 SURBLED ThomasAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Tours Temps Ecart km/h Meilleur tour km/h Pénalité temps de course

1 49 7 7:24.917 75.78 58.546 82.27

2 86 7 7:26.893 1.976 75.45 56.404 85.40

3 24 7 7:27.476 2.559 75.35 56.760 84.86

4 44 7 7:23.212 3.295 75.23 55.969 86.06 5.000

5 81 7 7:28.862 3.945 75.12 57.332 84.02

6 25 7 7:33.864 8.947 74.29 58.798 81.92

7 29 7 7:36.618 11.701 73.84 1:00.321 79.85

8 82 7 7:37.615 12.698 73.68 59.148 81.44

9 92 7 7:37.813 12.896 73.65 59.764 80.60

10 10 7 7:33.641 13.724 73.52 59.408 81.08 5.000

11 91 7 7:39.209 14.292 73.43 1:00.120 80.12

12 83 7 7:39.704 14.787 73.35 1:00.918 79.07

13 85 7 7:41.369 16.452 73.08 1:01.683 78.09

14 439 7 7:46.077 21.160 72.34 1:02.634 76.90

15 39 7 7:46.383 21.466 72.30 1:02.329 77.28

16 80 7 7:47.095 22.178 72.19 59.846 80.49

17 50 7 7:48.858 23.941 71.91 1:04.387 74.81

18 84 7 8:17.793 52.876 67.73 1:05.581 73.45

N°44 HELLAOUET Sébastien : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°11.
N°10 DANIEL Benjamin : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°12-10.
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11:09
Heure d'affichage : 

Tête de course : N°50 SURBLED (1-1)  /  N°44 HELLAOUET (2-9)

Départ : 28/04 - 10:09:38 91.90 km/h52.413N°44 HELLAOUETMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 10°C        Piste : Sèche 86.06 km/h55.969N°44 HELLAOUETAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Nom Tours Ecart Ecart Meilleur tour Pénalité temps de course Points

1 44 HELLAOUET 9 52.413 50

2 50 SURBLED 9 4.110 4.110 53.131 44

3 86 ROY 9 6.308 6.308 52.971 41

4 80 ALEMANY 9 10.227 10.227 53.083 38

5 25 CATHERINE 9 13.143 13.143 53.492 36

6 49 CLIPET 9 13.630 13.630 53.069 34

7 81 DANIEL 9 16.250 16.250 53.986 32

8 82 ROUSSEAU 9 17.953 17.953 52.713 10.000 30

9 24 DESSIER 9 18.238 18.238 52.842 28

10 92 REZE 9 23.376 23.376 53.721 5.000 27

11 39 VIOT 9 24.744 24.744 54.206 26

12 439 CARADEC 9 26.143 26.143 54.329 25

13 84 LEPINET 9 27.030 27.030 54.270 24

14 85 HUMEAU 9 45.447 45.447 55.969 23

15 29 HER 9 45.477 45.477 53.383 22

16 10 DANIEL 1 8 Tours 8 Tours 1:00.917 21

17 91 LEFEUVRE 1 8 Tours 8 Tours 1:01.315 20

18 83 GUET 1 8 Tours 8 Tours 1:00.031 5.000 19

N°82 ROUSSEAU : Pénalité de 10 secondes. Suivant la décision sportive N°18.
N°92 REZE : Pénalité de 5 secondes . Suivant la décision sportive N°19-92.
N°83 GUET : Pénalité de 5 secondes . Suivant la décision sportive N°19-83.
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11:09
Heure d'affichage : 

Clt N° Nom M
1

M
2 Points

1 44 HELLAOUET 5 38 50 88

2 86 ROY 2 44 41 85

3 49 CLIPET 14 50 34 84

4 25 CATHERINE 4 34 36 70

5 24 DESSIER 3 41 28 69

6 81 DANIEL 7 36 32 68

7 50 SURBLED 1 20 44 64

8 82 ROUSSEAU 11 30 30 60

9 80 ALEMANY 6 21 38 59

10 92 REZE 9 28 27 55

11 29 HER 8 32 22 54

12 10 DANIEL 10 27 21 48

13 39 VIOT 15 22 26 48

14 439 CARADEC 17 23 25 48

15 85 HUMEAU 16 24 23 47

16 91 LEFEUVRE 13 26 20 46

17 83 GUET 12 25 19 44

18 84 LEPINET 18 19 24 43
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14:40
Heure d'affichage : 

Tête de course : N°44 HELLAOUET (1-13)

Départ : 28/04 - 13:34:08 92.65 km/h51.988N°44 HELLAOUETMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 14°C        Piste : Sèche 91.90 km/h52.413N°44 HELLAOUETAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Nom Club Tours Ecart Ecart Meilleur tour Pénalité temps de course Points

1 44 HELLAOUET ASK Pless 13 51.988 75

2 82 ROUSSEAU ASK Val de Loire 13 6.597 6.597 52.259 69

3 50 SURBLED ASK Plesse 13 10.509 10.509 52.441 63

4 49 CLIPET ASK Ancenis 13 11.150 11.150 52.299 57

5 24 DESSIER ASK Sablais 13 12.037 12.037 52.594 51

6 91 LEFEUVRE ASK Plesse 13 12.907 12.907 52.341 48

7 86 ROY ASK Plesse 13 13.876 13.876 52.376 45

8 25 CATHERINE ASK Pluméliau 13 14.758 14.758 52.700 42

9 80 ALEMANY ASK Plesse 13 17.512 17.512 52.869 39

10 83 GUET ASK Plesse 13 20.333 20.333 52.528 36

11 92 REZE ASK Laval 13 20.628 20.628 53.172 34

12 81 DANIEL ASK Lohéac 13 20.705 20.705 53.168 32

13 39 VIOT ASK Laval 13 21.036 21.036 52.768 30

14 29 HER ASK Finistere 13 23.989 23.989 53.195 28

15 10 DANIEL ASK Lohéac 13 26.376 26.376 53.594 26

16 84 LEPINET ASK Plesse 13 35.282 35.282 53.839 24

17 439 CARADEC ASK Plesse 13 35.537 35.537 53.948 22

18 85 HUMEAU ASAC Bretagne 13 43.533 43.533 54.538 20
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14:40
Heure d'affichage : 

Clt N° Nom Prénom M
1

M
2

S
M Points

1 44 HELLAOUET Sébastien 38 50 75 163

2 49 CLIPET Sébastien 50 34 57 141

3 86 ROY Fabrice 44 41 45 130

4 82 ROUSSEAU Jerome 30 30 69 129

5 50 SURBLED Thomas 20 44 63 127

6 24 DESSIER Cédric 41 28 51 120

7 25 CATHERINE Olivier 34 36 42 112

8 81 DANIEL Franck 36 32 32 100

9 80 ALEMANY Nicolas 21 38 39 98

10 91 LEFEUVRE Frédéric 26 20 48 94

11 92 REZE Valentin 28 27 34 89

12 29 HER Joan 32 22 28 82

13 83 GUET Clément 25 19 36 80

14 39 VIOT Jérome 22 26 30 78

15 10 DANIEL Benjamin 27 21 26 74

16 439 CARADEC Renan 23 25 22 70

17 85 HUMEAU Vincent 24 23 20 67

18 84 LEPINET Guillaume 19 24 24 67
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17:42
Heure d'affichage : 

Tête de course : N°44 HELLAOUET (1-6)  /  N°82 ROUSSEAU (7-13)

Départ : 28/04 - 15:38:01 96.46 km/h49.935N°44 HELLAOUETMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 16°C        Piste : Sèche 92.65 km/h51.988N°44 HELLAOUETAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Nom Club Tours Ecart Ecart Meilleur tour Pénalité temps de course

1 82 ROUSSEAU ASK Val de Loire 13 50.170

2 44 HELLAOUET ASK Pless 13 0.837 0.837 49.935

3 86 ROY ASK Plesse 13 4.472 4.472 50.977

4 50 SURBLED ASK Plesse 13 5.252 5.252 51.319

5 83 GUET ASK Plesse 13 12.818 12.818 52.480

6 92 REZE ASK Laval 13 13.920 13.920 52.750

7 25 CATHERINE ASK Pluméliau 13 14.384 14.384 52.403

8 24 DESSIER ASK Sablais 13 15.007 15.007 51.679

9 81 DANIEL ASK Lohéac 13 15.842 15.842 52.592

10 29 HER ASK Finistere 13 16.007 16.007 52.893

11 49 CLIPET ASK Ancenis 13 16.051 16.051 51.616

12 39 VIOT ASK Laval 13 16.471 16.471 52.510

13 80 ALEMANY ASK Plesse 13 18.046 18.046 52.782

14 10 DANIEL ASK Lohéac 13 28.856 28.856 53.383

15 84 LEPINET ASK Plesse 13 46.829 46.829 53.577

16 85 HUMEAU ASAC Bretagne 13 47.257 47.257 55.207

17 439 CARADEC ASK Plesse 13 48.433 48.433 53.836 5.000

18 91 LEFEUVRE ASK Plesse 4 9 Tours 9 Tours 52.939

N°439 CARADEC : pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°37-439.


